When the Sacred Congregation approves this solution, the request was made to renew for 
them the faculties of apostolic vicars. 

Rescript. 

Read.  

A116g. - Patente del R. Padre M. Generale dell’Ord[in]e  di S. 
Domenico per l’Erettione della Conf[raterni]ta  del Rozario nell’Isola 

di Madagascar. alli 10 decemb. 1657 

Source: Document original aux archives de la province romaine, Collegio Leoniano, 
“Congregazione di Propaganda Fide. Missioni Straniere.” Ce manuscrit contient des copies de 
documents.  

+ 
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R[everndissi]mo in Christo Patri D[omi]no D. Vincentio Cong[regatio]nis Missionis Generali 
Praefecto Salutem et Pacem in eo qui salus et Pax est nostra. 

Fr. Jo[annis] Bapt[is]ta de Marinis sacrae theologiae professor ord[in]is gr[atia] Praedicatorum 
humilis mag[iste]r g[e]n[era]lis et Servus. 

 Spargendo per Ecclesiae campum coelestis S[anctissi]mae B[eatissi]mae Virginis Dei 
Genitricis Mariae Rosarij Sementis occasiones omnes studiose quaerimus et oblatas avide 
complectimur. Ea enim devotione praecipuae fidei nostrae Mysteria in cordibus fidelium altius 
imprimuntur et ejusdem illibatae virginis deiparae quae fidelium anchora, errantium cinosura 
naufragantium portus pereuntum [=pereundum] tabula omnium est fiducia cultus et affectus 
augetur impensius. Quare cum nobis cite expositum fuerit missos in Insulam S[anc]ti Laurentij 
quae vulgo Madagascar dicitur sul Tropico Capricorni ad meridiem positam Cong[regatio]nis tuae 
ap[osto]licae sacerdotes ad praedicandum iis populis Evangelium quibus tibique esset in voti sed 
simul rosarij devotionem seminare illis posse et plantare Tuo pro animarum salute zelo piisque 
desideriis tuis tuorumque libentiss[im]e annuimus, tenoreque praesentium, nostrique autoritate 
offici tibi R[erendissi]mo D[omino] Vincentio p[raefa]to licentiam facimus et facultatem 
instituendi et administrandi per se vel per alios quibus commiserit, societatem S[anctissi]mi 

Rosarij B[eatissi]mae Virginis in p[raefat]a Insula illiusque locis ubi opportunum esse videritis 
fideles in p[rae]f[a]tam societatem utriusque sexus admitti eique adscribendi rosas et Rosaria 
benedicendi sodalibus in articulo mortis g[e]n[er]alem absolutionem impertrendi, institutis 
sodalitatibus rectorem qui illarum curam gerat praeficiendi eaque omnia ibidem faciendi quos 
Fratres ord[i]nis n[ost]ri facere possent servatis de jure et pro more servandis et ita ut gratias et 
pro amore Dei p[rae]f[a]tae sodalitates instituantur et  administrentur, praesentibusque et 
commorantibus eadem in insula Fratribus ordinis nostri p[rae]f[a]ta facultas statim devolvetur 
prout ex nunc pro tunc devolutam esse volumus et declaramus nominaque locorum in quibus 
vestrâ operâ fuerint erectae praefatae sodalitates Rosarij, primorumque in eas adscriptorum 
sodalium ad nos Romam in publicas hic Rosarij tabulas reserenda quantocius transmittantur. Sic 
institutas et erectas a te vel a tuis a te deputatis e tua congreg[atio]ne Fratribus p[rae]f[a]ti Rosarij 
sodalitates pr[ae]f[a]ta in insula illisque adscriptos Sodales utriusque sexus, ex nunc pro tunc 
acceptantes et approbantes. Illisque gratias omnes et privilegia a summis Pontificibus 
p[rae]f[a]tae sodalitati Rosarij sodalibusque concessa, pro auth[oritat]e qua a S[anc]ta Sede 
cuicumque alteri privative fungimus fruimurque benigne in d[omi]no concedimus et impertimur 
in nom[in]e Patris et Fili et Sp[iritus] S[anc]ti  Amen, ad duodecim annos p[rae]f[a]ta gratia et 
facultates nostra dumtaxat valitura, quibuscumque in contrarium non obstantibus. Datum Romae 
die decima De[cemb]ris a[nno] d[omi]ni 1657.